
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 08:19

Fitness kolečkové brusle Spokey ACE černé

Cena: 2 298,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: ACE
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pánské in-line brusle

Fitness kolečkové brusle Spokey ACE černé
Fitness brusle Spokey ACE jsou ideální volbou pro rekreační jízdu. S plnými kolečky a odolným hliníkovým rámem poskytují plynulou a komfortní jízdu. Třídílné
zapínání (suchý zip, přezka, šněrování) stabilizuje nohu a minimalizuje riziko zranění, čímž zajišťuje maximální bezpečnost. Klasický design bruslí z nich dělá dokonalý
doplněk každého outfitu.

Proč si vybrat brusle Spokey ACE?

Pohodlí: Semi-soft bota pro komfort a optimální ventilaci.1.
Stabilita: trojité zapínání (přezka, suchý zip a tkaničky) pro dokonalé uchycení nohy.2.
Plynulá jízda: 80mm poloprůhledná PU kolečka s tvrdostí 82A pro výbornou přilnavost a plynulost jízdy.3.
Ložiska pro rychlost: Vysoce kvalitní ložiska ABEC-9 Carbon pro minimální odpor a vysoké rychlosti.4.
Brzdový systém: TPR brzda zaručuje plnou kontrolu a spolehlivé a účinné brzdění.5.
Bezpečnost a viditelnost: Reflexní prvky zvyšují viditelnost za šera a tmy.6.
Lehká konstrukce: Hliníkový rám pro nízkou hmotnost a vysokou odolnost.7.
Snadné přenášení: Poutko umožňuje pohodlné přenášení bruslí.8.

Fitness brusle Spokey ACE byly navrženy s ohledem na rekreační jízdu, přičemž kombinují moderní, minimalistický design s vysokou funkčností. Jejich semi-soft bota
poskytuje komfort a adekvátní odvětrávání. Odolný hliníkový rám zaručuje stabilitu a lehkost celé konstrukce.

Systém třídílného zapínání, skládající se z přezky, pásku na suchý zip a tkaniček, zajišťuje dokonalé přilnutí brusle k noze, čímž stabilizuje chodidlo a minimalizuje
riziko zranění. Dodatečné reflexní prvky zvyšují vaši viditelnost při jízdě za snížených světelných podmínek.

Poloprůhledná, plná kolečka o průměru 80 mm a tvrdosti 82A jsou skvělou volbou pro plynulou jízdu na různých typech povrchů. Vysoce kvalitní ložiska ABEC-9
Carbon minimalizují valivý odpor, což umožňuje dosahovat vyšších rychlostí s menší námahou.

Upozornění: Věnujte prosím pozornost při výběru velikosti dle velikostní tabulky uvedené níže. Před nákupem si prosím důkladně zkontrolujte délku stélky v
cm.

Velikost / Délka vložky v cm:
37: 23,6 cm
38: 24,3 cm
39: 25 cm
40: 25,6 cm
41: 26,3 cm
42: 27 cm
43: 27,6 cm
44: 28,3 cm
45: 29 cm
46: 29,6 cm

Technický popis:
- bota: semi-soft
- rám: hliník
- ložiska: ABEC-9 Carbon
- kolečka: 82A PU
- rozměr koleček: 80 mm
- brzda: TPR



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- profilovaná vložka
- zapínání: přezka s pojistkou, suchý zip, tkaničky
- poutka pro pohodlné přenášení

Pro koho jsou brusle ACE vhodné?
- doporučeno pro: rekreační jízdu
- úroveň: začátečníci i středně pokročilí jezdci
- maximální hmotnost uživatele: 100 kg

Bezpečnost na prvním místě - bruslete s jistotou!
Aby byla jízda na kolečkových bruslích bezpečná, vždy používejte vhodné ochranné pomůcky, jako je přilba, chrániče dlaní, loktů a kolen. Brusle nejsou vhodné pro
jezdce s hmotností nad 100 kg. Před každou jízdou si zkontrolujte stav bruslí a ujistěte se, že všechny součásti jsou správně upevněné. Jezděte pouze na hladkém a
suchém povrchu, vyhýbejte se nerovnostem, kluzkým místům a překážkám.

Buďte ohleduplní k ostatním a přizpůsobte rychlost svým dovednostem a okolí, abyste minimalizovali riziko pádů. Nikdy se během jízdy nedržte jiných vozidel a
vyhněte se činnostem, které snižují vaši pozornost, například poslechu hlasité hudby ve sluchátkách nebo používání mobilního telefonu. Za snížené viditelnosti noste
reflexní prvky a vždy dodržujte místní bezpečnostní pravidla. Ježdění v silničním provozu je zakázáno.

Před první jízdou si nezapomeňte přečíst uživatelský návod s kompletními bezpečnostními pokyny a dalšími důležitými informacemi. Dodržováním těchto zásad si
užijete bruslení naplno a bez zbytečných rizik!


